P. Rimò: formam effluxit seru in latitudine pedum: hanc enim nobis subtiliter defecit!

Euangelista: Ante diem festum Paschæ &

cepisse latum præcavuit se & misit aquam in peluum,

& capi latare pelis Disciplonum faciat,

& extergere lentes, quo erat præcavitus. Hoc ut

cetera Christi mirabilia sunt mirabilium quod

D. Petrus, paucis verbis expedid, cuius in-

dicens Dominum in hac forma humilem, super-

attonicus se subducit & exclamat: Domine, n

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN